-------- -------------------------------------------------------------------------------------------------  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.----------------------------------------------------------- ------  

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym nad tą uchwałą, głosowało 11480763 
(jedenaście milionów czterysta osiemdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt trzy)  akcji, co 
stanowi 76,54 %  kapitału zakładowego spółki, za uchwałą głosowało 11480696 akcji, 
przeciwko 67 (sześćdziesiąt siedem) akcji, nie było głosów wstrzymujących się. --------------------  

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.